## Libet

mare rubrū submerso cū suo exercitu pharaone tympanū tenēs precinet rūsuris. **L**ātem⁹ dñō gloriose enim glorificat⁹ est ꝛc. **T**ertio de amicabilitate illi⁹ societatis. **T**āta enī erit charitas inter eos q̄ gaudia aliorū sua reputabūt. **I**sa. 31. dixit dñs cui⁹ ignis ī syon ꝛ camin⁹ ei⁹ ī iherūm. **P**rop̄ magnā charitatē hēditat⁹ illa oib⁹ vna ē singulis tota iuxta v̄bū Gregorij. **T**res a corpe glorificato q̄druplex puenit gaudiū. **P**rimū a corpis pulchritudine. **S**cđm ab eius subtilitate. **T**ertiu ab ei⁹ agilitate. **Q**uartū ab ei⁹ ipassibilitate. **P**rimū erit ī corpe respectu ei⁹ q̄ erit iuxta se vt scz alia corpa glificata ī p̄spectu ei⁹ delectēf. **S**cđz respectu ei⁹ q̄ erit īfra se vt scz corpa īferiora corpori glificato cedāt. **T**ertiu respectu ei⁹ q̄ erit supra se vt ad sp̄m suū p̄fectā possit hēre obediētā. **Q**uartuz ad illud q̄ erit p̄ se ne ab aliquo possit ledi. **I**tē ab īferno tripliciter gaudiū electis pueniet. **P**rio ex hoc q̄ īfernū euaserūt. **S**cđo ex hoc q̄ hostes eorū cruciabūt ībi. **L**etabit iust⁹ cū viderit vindictā. **T**ertio ex hoc q̄ pctm̄ qđ maxie nocuit hoīb⁹ clausū erit ī inferno q̄si ī p̄prio loco. **N**ō enī poterit remanē neq̄ ī celo neq̄ ī terra quin ad vltimū descēdat ī infernū. **I**tē a mūdo pueniet triplē gaudiū. **P**rio ex hoc q̄ a penali miseria huius exilij liberati erūt. **B**erñ. **T**rāsisse de morte ad vitā vite gaudiū duplicat. **V**erisile ē q̄ multū gaudebat de hac liberatiōe q̄ dicebat. **H**eu michi qz īcolat⁹ me⁹ p̄longat⁹ ē. **S**cđo de hoc q̄ a naufragio liberati erūt **S**i naufragi q̄ de mari exierūt tm̄ gaudēt verisile est q̄ multū gaudeāt q̄ tot naufragia passi cū mari hui⁹ seculi piculosissimo euaserūt. **B**er. **P**ericulū p̄bat trāsēūtiū raritas ꝛ pereūtiū multitudo. **I**n mari marsilie de q̄tuor nauib⁹ vix vna perit in mari hui⁹ seculi de quatuor aiabus vix vna ad portū salutis venit. **T**ertio ex hoc q̄ cū ipse tāte infirmitatis essent tm̄ de tāto hoste triūphauerūt. **J**ob. 41. **N**ō ē potestas sup̄ terrā que

cōparetur ei q̄ factus est vt nullū timeret. Nos sum⁹ vt locuste: hostes n̄ri vt gigātes. Aug. in li. p̄fes. Quanto inquit mai⁹ piculū in prelio tāto est gaudiuz maius in triūpho. Sic est in nauigātib⁹ nā post piculū et minas naufragij exultāt nimis qm̄ timuerūt nimis. De gl̄ia futura dicit Aug⁹. in li. deci. dei. Quāta erit tibi felicitas vbi erit nullū malū nullū latebit bonū. Glacabitur dei laudib⁹ qui erit oīa ī oībus. Nā quid aliud agatur vbi nec vlla desidia cessabitur nec vlla indigētia laborabit nescio. Idē in eodē. Vera gloria tibi erit vbi nec laudātis errore quisq̄ nec adulationē laudabit. Verus honor qui nulli negabitur digno/ nulli deferet̄ īdigno sed nec ad eū ambiet vllus indignus vera pax vbi nichil aduersi nec a seipso nec ab alio patietur. Premiū virtutis erit ipse qui virtutē dedi et qui seipm̄ quo melius ⁊ maius nichil esse posset promisit. Ipse finis erit desiderioꝝ n̄roꝝ q̄ sine fine videbit̄ sine fastidio amabitur/ sine fatigatione laudabit. Idē in eodē. Illa ciuitas magnū bonū in se videbit̄ ⁊ nulli superiori/ nulli inferiori inuidebit̄ sicut nūc nō inuidēt archāgelis angeli ceteri. Tāq̄ nollet vnusq̄sq̄ esse ⁊ nō accepit ⁊ nec in corpe vult ocul⁹ esse q̄ est digit⁹. Idē. Ibi vocabimur et videbimus ⁊ amabimus et laudabimus. Ecce quid eritis in fine sine fine. Nam quis alius noster est finis nisi peruenire ad regnū cuius nō est finis. Itē Aug⁹. loquēs de sūmo bono. Qui hoc bono fruetur quid erit illi et quod non erit. Item Augustinus loquēs de celesti ciuitate. O ciuitas celestis mansio secura patria continens totum quod delectat populus sine murmure incole quieti homines nullam habētes indigentiā. O q̄ gloriosa dicta sunt de te ciuitas dei.